МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 07.10.2022  № Ш26-13-372/2
г. Сургут

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022

№Ш26-13-315/2 «Об организации деятельности

психолого- педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи

руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства

просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения

о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью

организации психолого-педагогической и социальной помощи учащимся с

особыми образовательными потребностями в образовательном учреждении и в

связи с изменением состава ППк
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 01.09.2022г. №Ш26-13-15/2 «Об организации

деятельности психолого- педагогического консилиума» с 11.10.2022г. изложить:

1.1.   Приложение 1 к приказу в новой редакции согласно приложению 1

настоящего приказа.

1.2.  Назначить секретарем психолого- педагогического консилиума

Курманаеву Ирину Алибековну с 11.10.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Клименко Светлану Петровну.

Директор

Подписано электронной подписью

Сертификат:
29CCE36F78686BB348F8CD07CC0D5C889ADAF74A
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 29.10.2021 с по 29.01.2023

Е.Н.Елисеева

Клименко Светлана Петровна

тел. (3462) 35-47-87